



Bli med på kurs i LinkedIn – få gjennomslag hos kundene.

LinkedIn er et sosialt nettverk som brukes for å knytte kontakter og forretningsforbindelser. Lær hvordan LinkedIn er det sterkeste plattformen for å få nye bedriftskunder og nå beslutningstagere, og hvordan du kan synliggjøre din egen virksomhet. LinkedIn kurset passer ekstra godt for deg som har tilbud og opplevelser rettet mot bedriftsmarkedet.

I samarbeid med Viken Fylkeskommune tilbyr vi skreddersydde kurs. Vi vil holde flere kurs i løpet av vårsemesteret med fokus på digital synlighet gjennom Google, Canva og SoMe.

DIGITALT KURS 16. FEBRUAR KL 09.30-11.20

LinkedIn blir sett på som «den glemte kanalen» og nå gir vi deg sjansen til å utnytte potensialet på denne plattformen. Kanalen er viktig for deg som selger mot bedriftsmarkedet. Statistisk sett kommer 80% av B2B-leads globalt fra LinkedIn. LinkedIn benyttes også i stor grad av bedrifter for å rekruttering, kunderelasjoner, salg og læring.

Lær hvordan bli en attraktiv aktør, hvordan lage en god bedriftsside og bygge merkevaren og omdømme. Vi går gjennom søkefunksjonen og hvordan annonsere på LinkedIn og bruk av det som kampanjeverktøy. På kurset vil vi gå gjennom opprettelse av en god profil. I tillegg vil vi gå gjennom hvordan man knytter kontakter og finner bedrifter.

Vi håper å se deg på dette lærerike kurset.

KLIKK HER:



Påmelding LinkedIn 16. februar kl 09.30

Kursholder:

Eva Pettersen driver kommunikasjonsbyrået BYRO og er en erfaren kursholder. Hennes byrå er ledende innen analyse og kommunikasjon på Sosiale Medier. Eva er ansvarlig for SoMe produksjonen for bl.a Europris og Garderobemannen. Hennes budskap er lettfattelig, og du får med deg gode tips og knep som kan tas i bruk med det samme.

Kurset er gratis for reiselivsbedrifter i Viken Fylkeskommune. Første mann til mølla. Påmeldingsfrist 13. februar.

Det vil være begrenset antall plasser, og «førstemann til mølla»-prinsippet gjelder om det skulle bli fullt. "No-show" avgift kr. 500,- belastes påmeldte som ikke møter opp til kursstart uten forhåndsavmelding.

